Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Matematika
Priroda i drustvo

Matematika

Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Vjeronauk - Katolicki (izborni)
Matematika

Hrvatski jezik

Priroda i drustvo

Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Smjer
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redovni program
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redovni program
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(000108) Osnovna 3kola -
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(000108) Osnovna 3kola -
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(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -
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Osnovna $kola Domovinske zahvalnosti, 20.09.2018.
Stranica 1 od 1

Datum

13.09.2018.

19.09.2018.

11.10.2018.

17.10.2018.

19.10.2018.

22.10.2018.

26.10.2018.

30.10.2018.

06.11.2018.

12.11.2018.

16.11.2018.

22.11.2018.

28.11.2018.

29.11.2018.

04.12.2018.

11.12.2018.

14.12.2018.

18.12.2018.

Biljeska
Inicijalno provjeravanje znanja
Inicijalni ispit znanja
Uvijeti Zivota
Brojevi do milijun

Progress test 1(is/isn' t, has got, hasn't got; There is/ isn' t,
There are/ aren' t; mnozina imenica; razumijevanje-
dopunjavanje re¢enica, poredak rijeci u recenici, odgovaranje
na pitanja- Is there/ Are there

Veliko slovo u imenima drzava, gradova, naroda i stanovnika;
pokrate (hrvatski jezik)

F. Salten: Bambi (lektira)

W.Disney: Bambi - animirani film (medijska kultura)

Nasa domovina Republika Hrvatska

Sazimanje pripovijednog tekst (jezi¢no izrazavanje i stvaranje)
Rod i broj imenica (hrvatski jezik)

M.Lovrak: Druzba Pere Kvrzice (lektira)

Pisana provjera znanja

Pisano zbrajanje i oduzimanje u skupu brojeva do milijun
Razumijevanje procitanog teksta (knjizevnost)

Gorski krajevi Republike Hrvatske

Half- term test( can/ can' t;

have got/ has got;

namjestaj, obiteljske rijeci; prostorije u kuéi -sami pisati;
razumijevanje- dopunjavanje recenica; prijedlozi: in, on,
under...;

glagoli Present Continuous: is climbing/ are cooking).

Glagoli - sadasnjost, proslost i buduénost (hrvatski jezik)

Datum upisa

15.09.2018.
12:10:54

15.09.2018.
12:09:10

15.09.2018.
12:07:39

15.09.2018.
12:09:50

20.09.2018.
08:54:12

15.09.2018.
12:12:20

15.09.2018.
12:13:09

15.09.2018.
12:14:35

15.09.2018.
12:08:07

15.09.2018.
12:15:33

15.09.2018.
12:16:01

15.09.2018.
12:16:43

19.09.2018.
11:58:18

15.09.2018.
12:10:32

15.09.2018.
12:17:23

15.09.2018.
12:08:46

20.09.2018.
08:55:03

15.09.2018.
12:18:20

Zadnje izmjenio/la

Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)

Marina Brajkovi¢
(20.09.2018.)

Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)

Vinko Tomi¢
(19.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)
Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)

Marina Brajkovi¢
(20.09.2018.)

Daliborka Ani¢-Bare
(15.09.2018.)



